
                  
                                

Rua Tamandaré, Nº 98 – Centro – Lindóia do Sul – SC – CEP 89735-000 
Fone: 49 3446 1177 – www.lindoiadosul.sc.gov.br 

ADENDO 01/2022 AO EDITAL PREGÃO ELETRONICO nº 21/2022 

  

 

Comunicamos a quem possa interessar que o Município de Lindóia do Sul, SC, através do Prefeito 

Municipal, Sr. Neudi Angelo Bertol, abriu Licitação Pública, regrada pelas disposições da lei Federal n. 

8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações, na modalidade PREGAO ELETRONICO 

N. 21/2022 – Menor Preço, visando a locação de tendas, lonões, Pavilhão, palco, carreta de banheiros, 

aquisição de MFD para realização da Feira da indústria e Comércio e Mostra de Animais a ser 

realizada no dia 10 e 11 de dezembro de 2022, para dar conhecimento aos interessados inclui-se a 

informação que para o Lote 04 “Chapa de MDF na cor branca dos dois lados, lisa, com as seguintes 

dimensões 2,75 comprimento x 1,85 m de altura x 15 mm de espessura: 

...”Fica estabelecido como prazo para entrega do lote 04 do edital, 15 (quinze) dias a contar da 

assinatura do contrato. Destacando ainda que, este lote se trata apenas do fornecimento dos materiais, 

sem instalação. E que os custos para entrega do material é por conta do Contratado...” 

 

Lindóia do Sul SC, 26 de setembro de 2022. 

 

Neudi Angelo Bertol 

Prefeito Municipal 

 

 

 


